
John-Deere Вътрешен кормилен накрайник за
John Deere 6020, 6030 Серия

Цена: Запитване

Номер на обявата: 100253

ОСНОВНИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Марка:  John-Deere



Модел: Части за трактори John-Deere Вътрешен кормилен накрайник
за John Deere 6020, 6030 Серия

Вътрешен кормилен накрайник за John Deere 6020, 6030 Серия
Код на продукта : 6659316
Дължина: 244 mm
Резба:   М26х1.5
               М28х1.5
Съвместимост
Трактор
John Deere
6020 SE

6520 SE
6620 SE

6020
6520
6620
6820
6920

6030 Premium
6930 Premium
6530 Premium
6630 Premium

6030
6530
6830
6930
При нас може да намерите нови и употребявани резервни части за трактори и
телескопични товарачи налични на склад.
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